r\ { '•■ 0 1,'’ f'j W U -J 1 'i (

Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA N° 143/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
T HE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER 30 (trinta) dias a Licença para
tratamento de saúde ao Sr. CLÁUDIO ROGÉRIO BIAGGIO, portador do R.G. n°
23.018.996-9, a partir da presente data, conforme Processo Administrativo n° 01892/96.

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 20 DE/JUNHO DE 1.997.

BENpDiCTO DOS SANTOS NETTO
- PREFEITO/AlÍJNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 20 de Junho de 1.997.

LUIZ CARLOS VIEIRA DÉ ANDRADE ,
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO